

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-014 PMEC

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ACIDO MURIATICO 100 ml . Composição: ácido clorídrico e veículo. Caixa com 12 unidades.
Quantidade:	552,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	142,79
Valor Final:	82,84
Valor Total:	45.727,68
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0002
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA 1L com cloro ativo, ação alvejante, desinfetante e bactericida de uso geral, sem perfume. Formulada com hipoclorito de sódio e água. Apresentar no rótulo as instruções de uso, lote, data de fabricação e validade. Embalagem com 01 litro.
Quantidade:	1.426,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,79
Valor Final:	23,00
Valor Total:	32.798,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	CX
Item:	0003
Descrição:	ÁLCOOL 70% HIDRATADO 1L Apresentar lote, data de fabricação, validade e registro anvisa/ms impressos na embalagem. Frasco com 01 litro.
Quantidade:	1.055,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	123,00
Valor Final:	43,50
Valor Total:	45.892,50
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	ÁLCOOL 70% HIDRATADO 1L
Item:	0004
Descrição:	AVENTAL DE TECIDO tipo algodão, com alça no pescoço e tiras para regulagem nas costas, sem bolso. Cor branca. Tamanhos: p, m e g.
Quantidade:	635,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	6,78
Valor Total:	4.305,30
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	AVENTAL DE TECIDO
Item:	0005
Descrição:	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS : material a base de propileno, com alça de alumínio de alta resistência, com capacidade de 10 litros para limpeza doméstica, deve apresentar resistência compatível com o volume a comportar e a uso ao que se destina.
Quantidade:	535,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	8,73
Valor Total:	4.670,55
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS
Item:	0006
Descrição:	BALDE PLASTICO PARA LIMPEZA COM 12 LITROS
Quantidade:	381,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	6,80
Valor Total:	2.590,80



Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	BALDE PLASTICO PARA LIMPEZA COM 12 LITRO
Item:	0007
Descrição:	BOBINA DE FILME PVC , esticável 380x10x800 m atóxico, inodoro, transparente, com alto poder de resistência e vedação para proteger alimentos. Indicado para embalar alimentos 800m.
Quantidade:	524,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	8,41
Valor Total:	4.406,84
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	BOBINA DE FILME PVC Especificação: estic
Item:	0008
Descrição:	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA CLASSE II
Quantidade:	605,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	139,97
Valor Final:	50,00
Valor Total:	30.250,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA CLASSE II
Item:	0009
Descrição:	CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO C/TAMPA CAP.DE 100L
Quantidade:	382,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,98
Valor Final:	89,30
Valor Total:	34.112,60
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO C/TAMPA CAP.
Item:	0010
Descrição:	CESTO PARA LIXO TELADO COM CAPACIDADE DE 10 LTS
Quantidade:	508,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,99
Valor Final:	4,38
Valor Total:	2.225,04
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	CESTO PARA LIXO TELADO COM CAPACIDADE DE
Item:	0011
Descrição:	CESTO PARA LIXO TELADO 15 LITROS
Quantidade:	530,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	9,75
Valor Total:	5.167,50
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	CESTO PARA LIXO TELADO 15 LITROS
Item:	0012
Descrição:	COLHER DE PLASTICO DESCARTAVÉL
Quantidade:	1.202,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,90
Valor Final:	3,20
Valor Total:	3.846,40
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	COLHER DE PLASTICO DESCARTAVÉL
Item:	0013
Descrição:	COPO DESCARTAVÉL 180ML Fabricado em resina termoplástica, homogêneo, isento de rachaduras, bolhas, defeitos e demais características que prejudiquem a qualidade do produto. Cor branca ou cristal. Aprovado pelo inmetro.
Quantidade:	1.265,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	167,25
Valor Final:	117,00



Valor Total:	148.005,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	COPO DESCARTAVÉL 180ML
Item:	0014
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 200 ml . Fabricado em resina termoplástica, homogêneo, isento de rachaduras, bolhas, defeitos e demais características que prejudiquem a qualidade do produto. Cor branca ou cristal. Aprovado pelo inmetro.
Quantidade:	1.315,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	196,25
Valor Final:	125,00
Valor Total:	164.375,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	COPO DESCARTÁVEL 200 ml
Item:	0015
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 50 ML Fabricado em resina termoplástica, homogêneo, isento de rachaduras, bolhas, defeitos e demais características que prejudiquem a qualidade do produto. Cor branca ou cristal. Aprovado pelo inmetro.
Quantidade:	1.130,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	199,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	62.150,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	COPO DESCARTAVEL 50 ML
Item:	0016
Descrição:	DESENTUPIDOR DE PIA desentupidor para pia com bocal de borracha, cabo plástico de 20 cm.
Quantidade:	339,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,93
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.525,50
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	DESENTUPIDOR DE PIA
Item:	0017
Descrição:	DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO, UNIDADES PLASTICAS DE 1 LITRO.
Quantidade:	1.539,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,39
Valor Final:	32,46
Valor Total:	49.955,94
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0018
Descrição:	DESINFETANTE PARA USO GERAL, FRASCO COM 2 LITROS
Quantidade:	1.182,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	118,75
Valor Final:	32,54
Valor Total:	38.462,28
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	CX
Item:	0019
Descrição:	DESORIZADOR DE AR, FRASCO COM 360ML,293G(TIPO SPRAY BOM AR)
Quantidade:	1.050,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,93
Valor Final:	7,26
Valor Total:	7.623,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	DESORIZADOR DE AR, FRASCO COM 360ML,293G
Item:	0020
Descrição:	DESORIZADOR EM PEDRA DE 35G PARA VASO
Quantidade:	2.600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,42



Valor Final:	0,78
Valor Total:	2.028,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	DESORIZADOR EM PEDRA DE 35G PARA VASO
Item:	0021
Descrição:	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML.
Quantidade:	1.689,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,74
Valor Final:	35,00
Valor Total:	59.115,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML.
Item:	0022
Descrição:	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA FREEZER COM CAPACIDADE PARA 3KG
Quantidade:	641,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,33
Valor Final:	10,00
Valor Total:	6.410,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA FREEZER COM CAPA
Item:	0023
Descrição:	EMBALAGEM PLASTICA PARA FREEZER 5 KG
Quantidade:	871,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,33
Valor Final:	10,00
Valor Total:	8.710,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	EMBALAGEM PLASTICA PARA FREEZER 5 KG
Item:	0024
Descrição:	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA de nylon oval, para lavar roupas, com cabo plástico resistente.
Quantidade:	365,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,99
Valor Final:	2,00
Valor Total:	730,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA
Item:	0025
Descrição:	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO com cerdas em nylon, redonda, com estojo plástico e cabo de polietileno reforçado (não flexível).
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,93
Valor Final:	5,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO
Item:	0026
Descrição:	ESCOVÃO DE PIAÇA PARA LIMPEZA PESADA
Quantidade:	485,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,93
Valor Final:	10,00
Valor Total:	4.850,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	ESCOVÃO DE PIAÇA PARA LIMPEZA PESADA
Item:	0027
Descrição:	ESFREGÃO COM CABO PLASTICO Esfregão remoção de resíduos, espuma de poliuretano, lava piso, azulejo, parede, cozinha e banheiro esponja faxina com cabo plástico, largura x Altura: 7 cm x 5 cm.
Quantidade:	395,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,23



Valor Final:	10,00
Valor Total:	3.950,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	ESFREGÃO COM CABO PLASTICO
Item:	0028
Descrição:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO formato retangular aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, pacote com 08 unidades.
Quantidade:	1.162,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,25
Valor Final:	1,50
Valor Total:	1.743,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO
Item:	0029
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE (lado verde e amarelo), antibactérias. Tamanho mínimo 110 x 75 x 22 mm. Embalagem com 03 unidades.
Quantidade:	1.612,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,58
Valor Final:	0,50
Valor Total:	806,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	ESPONJA DUPLA FACE
Item:	0030
Descrição:	FLANELA P/ LIMPEZA 40x60 acabamento nas bordas, dupla face flanelada
Quantidade:	1.562,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,99
Valor Final:	2,40
Valor Total:	3.748,80
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	FLANELA P/ LIMPEZA 40x60
Item:	0031
Descrição:	GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL para refeição, resistente, na cor branca ou transparente, atóxico, pacote com 50 unid.
Quantidade:	1.410,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,99
Valor Final:	3,35
Valor Total:	4.723,50
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL
Item:	0032
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL medindo aproximadamente 19,5 x 20 cm, na cor branca, papel 1ª qualidade, folha dupla. Cada pacote contendo mínimo 100 folhas. Prazo de validade de aproximadamente: 12 (doze) meses na data do recebimento.
Quantidade:	1.350,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,73
Valor Final:	0,60
Valor Total:	810,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	GUARDANAPO DE PAPEL
Item:	0033
Descrição:	INSETICIDA AEROSOL, EMBALAGEM COM 300ML
Quantidade:	1.374,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,97
Valor Final:	8,50
Valor Total:	11.679,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	INSETICIDA AEROSOL, EMBALAGEM COM 300ML
Item:	0034
Descrição:	LATÃO DE LIXO (TAMBOR GRANDE)200 LITROS
Quantidade:	186,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	190,00
Valor Final:	160,00
Valor Total:	29.760,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	LATÃO DE LIXO (TAMBOR GRANDE)200 LITROS
Item:	0035
Descrição:	LIMPA ALUMINIO, FRASCO COM 500ML
Quantidade:	927,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,19
Valor Final:	2,50
Valor Total:	2.317,50
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	LIMPA ALUMINIO, FRASCO COM 500ML
Item:	0036
Descrição:	LIXEIRA MULTIUSO INOX COM PEDAL 20 L
Quantidade:	218,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,63
Valor Final:	39,90
Valor Total:	8.698,20
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	LIXEIRA MULTIUSO INOX COM PEDAL 20 L
Item:	0037
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA PEDAL 15L BRANCA
Quantidade:	255,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	8.670,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	LIXEIRA PLÁSTICA PEDAL 15L BRANCA
Item:	0038
Descrição:	LIXEIRA BRANCA P/ COPOS DESCARTÁVEL
Quantidade:	441,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,50
Valor Final:	24,95
Valor Total:	11.002,95
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	LIXEIRA BRANCA P/ COPOS DESCARTÁVEL
Item:	0039
Descrição:	LUVAS DE LÁTEX:TAMANHO P,M E G
Quantidade:	1.860,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	8,90
Valor Final:	4,20
Valor Total:	7.812,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	LUVAS DE LÁTEX:TAMANHO P,M E G
Item:	0040
Descrição:	LUVAS DESCARTAVÉL DE VINIL fabricada em PVC, não estéril livre de látex, sem pó (bioabsorvível), ambidestra, aprovada pelo Ministério do Trabalho (C.A) descartável e de uso único plástica. Caixa com 100 unidades.
Quantidade:	666,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,90
Valor Final:	20,00
Valor Total:	13.320,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	LUVAS DESCARTAVÉL DE VINIL
Item:	0041
Descrição:	LUVAS DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL
Quantidade:	400,00



Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	9,85
Valor Final:	8,80
Valor Total:	3.520,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	LUVAS DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LATE
Item:	0042
Descrição:	MARMITEX DE ISOPOR COM TAMPAS 100% RECICLÁVEL 750 ML
Quantidade:	1.361,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,00
Valor Final:	26,00
Valor Total:	35.386,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	MARMITEX DE ISOPOR COM TAMPAS 100% RECICL
Item:	0043
Descrição:	MASCARA DESCARTÁVEL : EMBALAGEM COM 100UNID
Quantidade:	1.595,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	188,33
Valor Final:	10,00
Valor Total:	15.950,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	MASCARA DESCARTÁVEL : EMBALAGEM COM 100U
Item:	0044
Descrição:	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO E CLIP AZUL, EMBALAGEM COM 100 UND
Quantidade:	955,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,67
Valor Final:	10,00
Valor Total:	9.550,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO
Item:	0045
Descrição:	MULTIUSO 500 ML , limpador de uso geral, desengordurante. Dermatologicamente testado e biodegradável. Apresentar no rótulo as instruções de uso, lote, data de fabricação e validade. Frasco com 500 ml.
Quantidade:	1.060,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,98
Valor Final:	3,00
Valor Total:	3.180,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	MULTIUSO 500 ML .
Item:	0046
Descrição:	PÁ DE LIXO PLÁSTICA confeccionada em polietileno resistente e com cabo longo de madeira. Tamanho mínimo da pá 30 x 30 cm.
Quantidade:	485,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	10,66
Valor Total:	5.170,10
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	PÁ DE LIXO PLÁSTICA
Item:	0047
Descrição:	PANO DE CHÃO , material algodão cru, comprimento 60 cm, largura 40 cm, cores diversas, características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais.
Quantidade:	1.434,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	3,00
Valor Total:	4.302,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	PANO DE CHÃO ,
Item:	0048
Descrição:	PANO DE PRATO, MATERIAL ALGODÃO CRU



Quantidade: 1.400,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,42
Valor Final: 2,90
Valor Total: 4.060,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa: GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo: PANO DE PRATO,MATERIAL ALGODÃO CRU

Item: 0049
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, FOLHA DUPLA
Quantidade: 1.954,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,25
Valor Final: 4,50
Valor Total: 8.793,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa: GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo: PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, FOLHA DUPLA

Item: 0050
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PACOTE COM 1,250 FLS
Quantidade: 792,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,90
Valor Final: 5,30
Valor Total: 4.197,60
Situação: Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa: GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PACOTE COM 1,2

Item: 0051
Descrição: PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS 19x22cm. - 120 toalhas por pacote. Pacote com 02 rolos.
Quantidade: 810,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,60
Valor Final: 4,00
Valor Total: 3.240,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa: GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo: PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS

Item: 0052
Descrição: POTES PLASTICOS DESCRATÁVEIS,200ML SEM TAMPA
Quantidade: 702,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,93
Valor Final: 6,16
Valor Total: 4.324,32
Situação: Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa: GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo: POTES PLASTICOS DESCRATÁVEIS,200ML SEM T

Item: 0053
Descrição: POTES PLASTICOS DESCRATÁVEIS,500ML COM TAMPA
Quantidade: 722,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,90
Valor Final: 13,00
Valor Total: 9.386,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa: GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo: POTES PLASTICOS DESCRATÁVEIS,500ML COM T

Item: 0054
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL, N 15CM, FUNDO
Quantidade: 1.555,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,25
Valor Final: 1,24
Valor Total: 1.928,20
Situação: Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa: GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo: PRATO DESCARTÁVEL, N 15CM, FUNDO

Item: 0055
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL, N 18CM, RASO
Quantidade: 1.160,00



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,80
Valor Final:	1,86
Valor Total:	2.157,60
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	PRATO DESCARTÁVEL, N 18CM, RASO
Item:	0056
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL, N 21CM, RASO
Quantidade:	1.210,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,25
Valor Final:	2,90
Valor Total:	3.509,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	PRATO DESCARTÁVEL, N 21CM, RASO
Item:	0057
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL, N 26CM, FUNDO
Quantidade:	1.055,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,50
Valor Final:	3,95
Valor Total:	4.167,25
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	PRATO DESCARTÁVEL, N 26CM, FUNDO
Item:	0058
Descrição:	RODO DE BORRACHA DUPLPA, DE 40CM
Quantidade:	695,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	5,70
Valor Total:	3.961,50
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	RODO DE BORRACHA DUPLPA, DE 40CM
Item:	0059
Descrição:	RODO PARA PISO DE 60 CM com cabo de madeira.
Quantidade:	490,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,33
Valor Final:	10,00
Valor Total:	4.900,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	RODO PARA PISO DE 60 CM
Item:	0060
Descrição:	ROLO DE PAPEL ALUMINIO com medidas aproximadas em 45cmx7,5 m.
Quantidade:	582,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,83
Valor Final:	4,05
Valor Total:	2.357,10
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	ROLO DE PAPEL ALUMINIO
Item:	0061
Descrição:	SABÃO EM PÓ - CAIXA OU PACOTE 500G
Quantidade:	9.624,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,24
Valor Final:	1,88
Valor Total:	18.093,12
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	SABÃO EM PÓ - CAIXA OU PACOTE 500G
Item:	0062
Descrição:	SABÃO GLICERINADO EM BARRA NEUTRO 1KG
Quantidade:	1.482,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote



Valor Referência	11,02
Valor Final:	0,68
Valor Total:	1.007,76
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	SABÃO GLICERINADO EM BARRA NEUTRO 1KG
Item:	0063
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO,CONCENTRADO essências naturais, aroma lavanda. 250 ml.
Quantidade:	930,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,23
Valor Final:	2,10
Valor Total:	1.953,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	SABONETE LÍQUIDO,CONCENTRADO
Item:	0064
Descrição:	SACO DE PANO P/LIMPEZA,100% ALGODÃO
Quantidade:	730,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	7,30
Valor Total:	5.329,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	SACO DE PANO P/LIMPEZA,100% ALGODÃO
Item:	0065
Descrição:	SACO EMBALAGEM CAPACIDADE 30 KG
Quantidade:	842,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,00
Valor Final:	26,80
Valor Total:	22.565,60
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	SACO EMBALAGEM CAPACIDADE 30 KG
Item:	0066
Descrição:	SACO EMBALAGEM, PLÁSTICO TRANSPARENTE C/CAPACIDADE DE 30L
Quantidade:	712,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	12.816,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	SACO EMBALAGEM, PLÁSTICO TRANSPARENTE C/
Item:	0067
Descrição:	SACO PLÁSTICO P/LIXO CAPACIDADE 100L
Quantidade:	1.402,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,00
Valor Final:	6,50
Valor Total:	9.113,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	SACO PLÁSTICO P/LIXO CAPACIDADE 100L
Item:	0068
Descrição:	SACO PLÁSTICO COR PRETA, P/LIXO,CAPACIDADE 15 LITROS
Quantidade:	1.335,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,90
Valor Final:	5,40
Valor Total:	7.209,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	SACO PLÁSTICO COR PRETA, P/LIXO,CAPACIDA
Item:	0069
Descrição:	SACO PARA LIXO 20 L , na cor preto resistente. Saco plástico para acondicionamento de resíduos comuns. Confeccionado com resinas termoplásticas recicladas ou resinas termoplásticas virgens. Capacidade volumétrica de 20 litros, com espessura de 0,004 micras. Solda contínua, homogênea e uniforme, proporcionando perfeita vedação e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio. Fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. Apresentar no rótulo da embalagem os dados do fabricante, lote e descrição do material. Pacote com 100 unidades.



Quantidade: 1.752,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,90
Valor Final: 5,40
Valor Total: 9.460,80
Situação: Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa: GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo: SACO PARA LIXO 20 L ,

Item: 0070
Descrição: SACO PLÁSTICO COR PRETA, P/LIXO,CAPACIDADE 50 LITROS
Quantidade: 1.482,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 5,40
Valor Total: 8.002,80
Situação: Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa: GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo: SACO PLÁSTICO COR PRETA, P/LIXO,CAPACIDA

Item: 0071
Descrição: SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 1 KG EM ESCAMA
Quantidade: 480,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,63
Valor Final: 8,50
Valor Total: 4.080,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa: GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo: SODA CAUSTICA EMBALAGEM DE 1 KG EM ESCAM

Item: 0072
Descrição: SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE VIDROS COM PULVERIZADOR
Quantidade: 772,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,63
Valor Final: 7,50
Valor Total: 5.790,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa: GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo: SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE VIDROS COM PULVE

Item: 0073
Descrição: TAMPA PLÁSTICA T2 BRANCA P/VÁLVULA DE TANQUE
Quantidade: 410,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,78
Valor Total: 729,80
Situação: Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa: GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo: TAMPA PLÁSTICA T2 BRANCA P/VÁLVULA DE TA

Item: 0074
Descrição: TOALHAS EM TECIDO PARA ENXUGAR MÃOS
Quantidade: 564,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,50
Valor Final: 9,68
Valor Total: 5.459,52
Situação: Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa: GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo: TOALHAS EM TECIDO PARA ENXUGAR MÃOS

Item: 0075
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL:CONFECCIONADA EM TNT
Quantidade: 505,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,66
Valor Final: 10,00
Valor Total: 5.050,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa: GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo: TOUCA DESCARTÁVEL:CONFECCIONADA EM TNT

Item: 0076
Descrição: VASCULHADOR DE TETO-VASSOURA CAPIRA DE PALHA CABO RETO
Quantidade: 414,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,10
Valor Final:	17,00
Valor Total:	7.038,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	VASCULHADOR DE TETO-VASSOURA CAIPIRA DE
Item:	0077
Descrição:	VASSOURA DE PALHA MACIA COM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	840,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,33
Valor Final:	7,50
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	VASSOURA DE PALHA MACIA COM CABO DE MADE
Item:	0078
Descrição:	VASSOURA DE PELO abo e base de madeira, sendo a base retangular, comprimento mínimo de 25cm, e base mínima de 03 cm.
Quantidade:	910,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	7,59
Valor Total:	6.906,90
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	VASSOURA DE PELO
Item:	0079
Descrição:	CERA LIQUIDA, NAS VERSÕES: INCOLOR, VERDE, VERMELHA E AMARELA, 750ML
Quantidade:	510,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,97
Valor Final:	37,00
Valor Total:	18.870,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	CERA LIQUIDA, NAS VERSÕES: INCOLOR, VERD
Item:	0080
Descrição:	LUSTRA MOVÉL (madeira e vidro), com fragrância de longa duração, brilho intenso e proteção contra manchas de água. Apresentar no rótulo as instruções de uso, lote, data de fabricação e validade. Frasco com 200 ml.
Quantidade:	505,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,99
Valor Final:	3,20
Valor Total:	1.616,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	LUSTRA MOVÉL (madeira e vidro),
Item:	0081
Descrição:	BALDE PARA ESFREGÃO COM ESCORREDOR 20L
Quantidade:	46,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,90
Valor Final:	28,75
Valor Total:	1.322,50
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	BALDE PARA ESFREGÃO COM ESCORREDOR 20L E
Item:	0082
Descrição:	FORMOL, INIBIDOR 37% GALÃO DE 05 LITROS
Quantidade:	52,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	65,33
Valor Final:	54,00
Valor Total:	2.808,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	FORMOL, INIBIDOR 37% GALÃO DE 05 LITROS
Item:	0083
Descrição:	TAMPA MÉDIA 35MM P/TANQUE PIA LAVATÓRIO EVA-SILICONE
Quantidade:	450,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,55
Valor Total:	697,50
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	TAMPA MÉDIA 35MM P/TANQUE PIA LAVATÓRIO
Item:	0084
Descrição:	HIPOCLORITO DE SODIO 5%, GALÃO COM 5 LITROS
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,90
Valor Final:	4,80
Valor Total:	624,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	HIPOCLORITO DE SODIO 5%, GALÃO COM 5 LIT
Item:	0085
Descrição:	ABSORVENTE HIGIENICO INTIMO Descrição complementar: Intimo de uso higiene pessoal, com abas, cobertura suave, pacote contendo 08 unidades, para fluxo de 100% de absorção, diurno.
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,25
Valor Final:	1,40
Valor Total:	56,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	ABSORVENTE HIGIENICO INTIMO
Item:	0086
Descrição:	CONDICIONADOR PARA CABELOS, FRASCO COM 200ML
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	4,50
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	CONDICIONADOR PARA CABELOS, FRASCO COM 2
Item:	0087
Descrição:	CREME DENTAL, PESANDO 90 GRAMAS
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	3,70
Valor Total:	111,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	CREME DENTAL, PESANDO 90 GRAMAS
Item:	0088
Descrição:	ESCOVA DENTAL MACIA, CERDAS DE NYLON, CABO APROXIMADAMENTE 16,5 CM.
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,78
Valor Final:	2,95
Valor Total:	118,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	ESCOVA DENTAL MACIA, CERDAS DE NYLON, CA
Item:	0089
Descrição:	SABONETE EM BARRA, COM OLEOS HIDRATANTES E AROMATICOS, EMBALAGEM COM 90G
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,17
Valor Final:	2,66
Valor Total:	399,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	SABONETE EM BARRA, COM OLEOS HIDRATANTES
Item:	0090
Descrição:	SHAMPOO PARA CABELOS, FRASCO COM 350ML
Quantidade:	50,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,30
Valor Final:	6,55
Valor Total:	327,50
Situação:	Homologado em 09/05/2022 11:32:25 Por: IARA BRAGA MIRANDA
Nome da Empresa:	GIN COMERCIO VAREJISTA LTDA
Modelo:	SHAMPOO PARA CABELOS, FRASCO COM 350ML E

IARA BRAGA MIRANDA
Autoridade Competente

